Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

FiN la Giornata Campionati Regionali di Categoria e Assoluti
VENETO

50 Stile Libero

Treviso, Martedi 12/07/2022 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 50
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Atleta

MENGATO MATTIA
DEGIAMPIETRO MATTEO
MASSARO LUIGI
RAMAZZINA LUCA
BETTELLA GIOVANNI SILVIO
LESSANA SIMONE
P1ZZOCCARO TOMMASO

CACHERO NICOLO'
SCALCO LUCA
VIANELLO TOMMASO
DAL BEN THOMAS
MARCHESIN GABRIELE
VOLANI ALESSANDRO
SARTOR IVAN

MARIN JACOPO

MARRARO DAVIDE SALVATORE
FARINA JACOPO

BUORO LORENZO

TRONCHIN VITTORIO

D'INCA' MATHIAS

ZORZI ENRICO

DE GIUSEPPE LUCA

NICHELE GIOVANNI

ZANIN ANDREA

BAGNATO GIORGIO
BARBIERO LUCA
BIZZOTTO ZULIAN BRANDO
BIASIOLO LEONARDO
BACCAGLINI NICCOLO'
FRANCESCHINI KIMI
FRISALDI ANDREA

SCANFERLA FRANCESCO
FORNASIER FRANCESCO
BRESOLIN GIOVANNI LINO
BALDIN NICOLA

MASUT DAVIDE
CAPPELLARI ALESSANDRO
GECCHELE SIMONE
BATTAGLIA DAVIDE

TURCATO FILIPPO
BELLUCO JACOPO
TAGLIAPIETRA MATTEO
RICCI LEONARDO

RISULTATI

Serie

Anno

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007

2008
2007
2007
2007

Foglion. 1
12/07/2022

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

TEAM VENETO

CENTRO NUOTO STRA
Team Verona ASD
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
SERENISSIMA NUOTO CLUB
PIAVE NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
RARI NANTES VALSUGANA
NUOTO VENEZIA

STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
PADOVANUOTO
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
ONDABLU

GIS

LEOSPORT

NOTTOLI NUOTO 74
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ONDABLU

RARI NANTES VENEZIA
GABBIANO NUOTO SSD
PADOVANUOTO

NOTTOLI NUOTO 74

CITTA' SPORT VICENZA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
PADOVANUOTO

LEOSPORT

SPORTIVAMENTE BELLUNO

CENTRO NUOTO STRA

HYDROS

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
CENTRO NUOTO TEZZE

RARI NANTES VENEZIA

SWIMMING VICENZA

PADOVANUOTO

TEAM SPORT ISOLA

CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

Tempo Pti

00:27.68
00:27.75
00:27.93
00:27.98
00:28.22
00:28.61
ASS

00:27.32
00:27.53
00:27.81
00:27.89
00:27.98
00:28.13
00:28.15
SQU

00:25.96
00:26.95
00:26.96
00:27.32
00:27.37
00:27.42
00:27.75
ASS

00:26.46
00:26.74
00:27.09
00:27.19
00:27.64
00:27.73
00:27.97
00:28.07

00:26.17
00:26.66
00:27.14
00:27.24
00:27.26
00:27.31
00:27.42
00:27.55

00:26.26
00:26.77
00:26.84
00:26.90
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TREVISIOL MATTIA
PAOLILLO NICOLA
SASSO FRANCESCO
FERRARA FRANCESCO

SGARBOSSA PIERGIORGIO
SPOLAORE GIANMARCO
BILLATO NICOLO!

BALDIN ANDREA

ZOCCA GIACOMO
CARLASSARA ANDREA
BUSETTO MARCO

VALTAN DAVIDE

BOZZO MARCO

ROSINA SAMUELE

RONDANIN MANUEL

RIGOLON ELIA

DEPPIERI DIEGO

SALVIATO GIOVANNI

GIROTTO ALBERTO

DELLA VECCHIA ALESSANDRO

DEZUANNI GIACOMO

DE MAS MICHELUTO MATTEO
TOFFAN GIANLUCA
BUONOCORE DAVID
SCOMPARIN MATTIA

GIURIN DANIELE

SALVO MARCO

PARINI RAFFAELE

ZAMBITO MARSALA DAVIDE
POLESE ANDREA

ALBERTI FRANCESCO
FRANCESCHETTI JACOPO
GUZZONATO DARIO

LOTT GUGLIELMO

CULATTI THOMAS
BARRECA AGOSTINO

ROSA LUCA

PIAI GIACOMO

DE BACCO FRANCESCO
BONOTTO GIACOMO
CROSATO RICCARDO
SIBEN NICOLO'
VAZZOLA GIOELE
SOMACAL IVAN

ROSSO NICOLO!
BOZZO MATTEO
FURLAN GIOVANNI
NOVENTA TOMMY PIER
BORTIGNON SIMONE
BENOMAR YOUSRI

RISULTATI

2007
2007
2007
2008

2008
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2006

2007
2006
2006
2006
2007
2006
2007
2006

2007
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2006
2006
2008
2007
2007
2006
2006
2007

2006
2006
2005
2007
2007
2006
2006
2007

2005
2005
2004
2005
2005
2005

PIAVE NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO ROSA'

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

GIS

Team Verona ASD

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO VENEZIA

NUOTO VENEZIA

PIAVE NUOTO

PADOVANUOTO

PADOVANUOTO

ASD LIBERTAS VIRGILIANA MANTOVA
G.P. NUOTO MIRA

PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
ONDABLU

TEAM VENETO

CITTA' SPORT VICENZA

GIS

HYDROS

RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NUOTO VENEZIA
PADOVANUOTO

Team Verona ASD
TEAM VENETO
AQUAPOLIS
PLEBISCITO PADOVA
RIVIERA NUOTO
CENTRO NUOTO ROSA'
PADOVANUOTO

SCHIO NUOTO

LEOSPORT

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
HYDROS

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
PIAVE NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO

TEAM VENETO
PIAVE NUOTO
HYDROS
PADOVANUOTO
AQUAPOLIS
HYDROS

Foglio n. 2
12/07/2022

00:26.97
00:27.03
00:27.26
00:27.79

00:26.36
00:26.37
00:26.40
00:26.42
00:26.45
00:26.56
00:26.60
00:26.68

00:26.17
00:26.25
00:26.39
00:26.40
00:26.52
00:26.55
00:26.64
00:26.68

00:25.63
00:26.11
00:26.25
00:26.50
00:26.51
00:26.57
00:26.76
ASS

00:25.32
00:25.76
00:25.95
00:26.00
00:26.07
00:26.11
00:26.54
00:26.74

00:25.48
00:25.75
00:25.76
00:25.94
00:25.95
00:26.24
00:26.38
00:26.40

00:24.55
00:24.90
00:25.06
00:25.20
00:25.21
00:25.74
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ROSSATO CRISTIAN
MALIJEVIC LUCA

TONIOLO FRANCESCO
FILOSO MATTIA
COLLODEL LORENZO
CAVALLETTO GIOVANNI

PACCAGNELLA LEONARDO

MUNTEANU ALEX
ZUCCHERATO ALESSIO
BOTTOLI NICOLAS

POZZEBON NICHOLAS
MIRON ANDREA
SALVOTELLI GABRIEL
MORETTO LODOVICO
FASAN DANIELE

DALLA MORA TOMMASO
LAZZARIN ENRICO
MONESTIER FILIPPO

RONZANI ATHOS
GALLINA GIOVANNI
VETTORETTI GIACOMO
BIANCO JACOPO
VIANELLO SAMUELE
MAGRO RICCARDO
ROSSI JIN

DE TOFFOLI DANTE

CARRARO GIOVANNI
PANDIN RICCARDO
CODARDINI ELIA
SCARPA MATTIA
SERNAGIOTTO LUCA
COCCATO TOMMASO
CHIARIONI MASSIMO
MEMO FRANCESCO

RISULTATI

2005
2005

2004
2006
2006
2006
2005
2007
2006
2004

2006
2006
2004
2005
2005
2004
2006
2007

2002
2003
1999
2004
2007
2003
2007
2004

2002
2003
2004
2001
2000
2004
2004
2004

AMATORI NUOTO
HYDROS

TEAM VENETO

GIS

NOTTOLI NUOTO 74

TEAM VENETO

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
SPORTING CLUB NOALE
CENTRO NUOTO LE BANDIE

CENTRO NUOTO LE BANDIE

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

LEOSPORT

TEAM VENETO

RARI NANTES VENEZIA
CITTA' SPORT VICENZA
HYDROS

ATTIVAMENTE AGORDINO

PADOVANUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.
MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT

PADOVANUOTO

LEOSPORT

CITTA' SPORT VICENZA

RIVIERA NUOTO
HYDROS
LEOSPORT
RIVIERA NUOTO

MONTEBELLUNA NUOTO A.S.D.

RIVIERA NUOTO
HYDROS
TEAM VENETO

Foglion. 3
12/07/2022

00:25.79
00:26.01

00:24.87
00:24.91
00:25.05
00:25.40
00:25.43
00:25.53
00:25.73
00:25.79

00:24.91
00:25.06
00:25.08
00:25.13
00:25.16
00:25.34
00:25.34
00:25.36

00:24.28
00:24.40
00:24.40
00:24.95
00:24.96
00:25.14
00:25.30
00:25.46

00:23.21
00:23.43
00:23.86
00:23.89
00:23.99
00:24.13
00:24.46
00:24.96
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